
Jídelní stůl AXEL 130/175/220x85x75 rozkládací
dubový

» Jídelní stoly » Obdélníkové stoly » Obdélníkové stoly - masiv » Jídelní stoly - masiv dub

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:28
1/1

Kód produktu S25-D 

Dubový rozkládací jídelní stůl S25 AXEL není jen
obyčejným kusem nábytku. Je to mistrovské dílo,
které povýší každé jídlo na nezapomenutelný
zážitek. Kvalita, která hovoří sama za sebe.

Dostupnost na hlavním skladě: 12,00 ks

Popis
Dubový rozkládací jídelní stůl S25 AXEL - mistrovský
kousek do Vašeho domova

Tento stůl je více než jen obyčejným kusem nábytku, je
to investice do kvality,
elegance a funkčnosti, která zcela promění atmosféru
Vaší jídelny.

Dubový rozkládací jídelní stůl S25 AXEL je vyroben z
prvotřídního masivního dubu,
což zajišťuje nejen jeho dlouhou životnost, ale také
nadčasový vzhled, který nikdy
nevyjde z módy.

S povrchovou úpravou olejovoskem nabývá stůl
sametového povrchu, velmi
příjemného na dotek a zároveň lehkého na údržbu.

Díky promyšlenému systému rozkládání můžete stůl
snadno přizpůsobit Vašim potřebám –
od kompaktního rozměru 1300x85 cm pro běžné večeře,
přes střední rozměr 1750x85 cm,
až po velkorysý rozměr 2200x85 cm, ideální pro velké
rodinné oslavy či posezení s přáteli.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 130-220 cm 
Hloubka 85 cm 


